
	Planificación Docente

	

	1.- Datos de la Asignatura



	Nombre
	

	Código
	
	Plan
	
	Periodicidad
	Elija un elemento.
	Carácter
	Elija un elemento.
	Carga horaria
	

	Departamento
	Elija un elemento.



	2.- Datos del equipo docente



Completar datos solicitados sobre los integrantes del grupo docente (uno por cada integrante del grupo)

	1
	Apellido y Nombres  
	

	
	Categoría
	Elija un elemento.	
	Dedicación
	Elija un elemento.
	
	Departamento
	Elija un elemento.	
	

	
	E-mail
	




	2
	Apellido y Nombres  
	

	
	Categoría
	Elija un elemento.	
	Dedicación
	Elija un elemento.
	
	Departamento
	Elija un elemento.	
	

	
	E-mail
	



Nota: Reproducir este el cuadro de tareas por cada integrante del equipo docente 


	3.- Objetivos de la asignatura




	







	4.- Contenidos




	












	5.- Metodologías docentes




	

	



	6.- Sistemas de Evaluación




	










	7.- Programación de actividades



	Distribución de la carga horaria (según su periodicidad)
	



	Plan de clases: 
Detallar contenido y actividades por clase 
	Clase
	Fecha
	Tema del programa / Evaluación
	Detalle de la actividad 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	









	8.-  Descripción de tareas de los integrantes del equipo docente


Marcar Tareas según correspondan al integrante
	1
	Apellido y Nombres  
	


	En aula
	· 

	En el laboratorio
	· 

	En aula de informática
	· 

	De campo
	· 

	De visualización (visu)
	· 

	Taller
	· 

	Elaboración de material
	· 

	Corrección de trabajos prácticos
	· 

	Clase de Consulta
	· 

	Evaluación
	· 

	otros
	· 

	Describir sintéticamente las tareas marcadas:


Nota: Reproducir este el cuadro de tareas por cada integrante del equipo docente 


	9.- Recursos



	




	10.- Plan de formación de integrantes del equipo docente




	







	11.- Observaciones
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